SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ERRATA_001 EDITAL N.º 01/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ, Estado do Pará, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação,

representada pelo Secretário JOEL JOSÉ CORRÊA PRIMO, no uso de suas atribuições legais, e considerando a

necessidade de assegurar o caráter democrático no processo de nomeação de Gestores Escolares, em consonância com o

Decreto Municipal nº 0157/2022, de 14 de outubro de 2022, torna público o Processo Seletivo Interno para nomeação de

Diretor e Vice-Diretor Escolar das Unidades de Ensino da Rede Municipal de Tucumã-PA, conforme relação abaixo:

ONDE SE LÊ NA PUBLICAÇÃO:

ANEXO II – Edital nº 01/2023
FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO - PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA ESCOLHA DE DIRETOR

Contagem de tempo na função de Professor em escolas públicas

municipais de Marabá-Pa, até 01/12/2023   Dias

LEIA SE CORRETAMENTE:

ANEXO II – Edital nº 01/2023
FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO - PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA ESCOLHA DE DIRETOR

Contagem de tempo na função de Professor em escolas públicas

municipais de Tucumã-Pa, até 01/12/2023   Dias

Tucumã/PA, 16 de outubro de 2023.

JOEL JOSÉ CORRÊA PRIMO

Secretária Municipal de Educação

Portaria nº  003/2021